Obsah

‘Ovop
Kam zamifit

Kdy vyrazit na cestu

ZAKLADNI INFORMACE
Cesta do Vietnamu
Doprava po Vietnamu
Ubytovani
Jidlo a piti
Média

PRUVODCE
1 Ho Ci Minovo Mésto a okoli
2  Delta Mekongu
3 Centralni vysocina
4" Jizni pobrezi

SOUVISLOSTI
Déjiny
Naboienstvi a vira
Etnické mensiny ve Vietnamu
Problematika Zivotniho prostiedi
Hudba a divadio

POZNAMKY A REJSTRIK

114
172
204

433
454

474

27 mist, ktera nesmite minout

Zlo¢innost a osobni bezpedi
Slavnosti a naboZenské svatky
Sport a outdoorové aktivity
Nakupovani

Informace na cesty

BB Centeéini pobFes(
6 Severni pobfeti
{7 Hanoja okoli

181 Vzdaleny sever

Knihy
Vietnam ve filmech
Vietnamstina

Slovnicek

28
47
49
51
53
55

66
246
308

394

432
487
492
497
501

i3



